

V.A. Holding ApS
Sjællandsgade 3, Rindum, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 21 49 85 48

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. november 2022.

Vagn Albrechtsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	V.A. Holding ApS
	Sjællandsgade 3
	Rindum
	6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 21 49 85 48
	Stiftet: 25. januar 1999
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
	24. regnskabsår
Direktion	Vagn Albrechtsen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje værdipapirer og aktier i kapitalandelen Autoforum, Ringkøbing A/S, hvis aktivitet er salg og reparation af biler som autoriseret Toyota- og Nissan-forhandler. Der er afhændet kapitalandele i Autoforum, Ringkøbing A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægt af andre kapitalandele har i 2021/22 udgjort et overskud på 531 t.kr. Indtægter af kapitalandele i associeret virksomhed udgjorde sidste år 979 t.kr.

Årets resultat har i 2021/22 udgjort et underskud på 154 t.kr. mod et overskud sidste år på 980 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 8.458 t.kr. mod 8.790 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 332 t.kr. Faldet i balancesummen skyldes væsentligst et fald i finansielle anlægsaktiver.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 8.444 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,8 % af de samlede aktiver på 8.458 t.kr., hvilket er et fald på 0,1 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2021/22	2020/21
Indtægter af kapitalinteresser	0	978.568
Indtægter af andre kapitalandele	530.863	0
Administrationsomkostninger	-36.071	-16.720
Resultat før finansielle poster	494.792	961.848
Finansielle indtægter	114.630	23.660
Finansielle omkostninger	-762.927	-5.985
Resultat før skat	-153.505	979.523
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-153.505	979.523
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-39.160
Udbytte for regnskabsåret	114.400	180.000
Overføres til overført resultat	0	838.683
Disponeret fra overført resultat	-267.905	0
Disponeret i alt	-153.505	979.523

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	0	4.038.101
3	Andre kapitalandele	2.300.324	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.300.324</u>	<u>4.038.101</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.300.324</u>	<u>4.038.101</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresse	0	3.134.265
	Tilgodehavende selskabsskat	35.219	1.793
	Andre tilgodehavender	<u>3.134.214</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.169.433</u>	<u>3.136.058</u>
	Værdipapirer	<u>2.917.597</u>	<u>1.011.129</u>
	Værdipapirer i alt	<u>2.917.597</u>	<u>1.011.129</u>
	Likvide beholdninger	<u>70.287</u>	<u>604.833</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.157.317</u>	<u>4.752.020</u>
	Aktiver i alt	<u>8.457.641</u>	<u>8.790.121</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	3.014.101
Overført resultat	8.079.841	5.333.645
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	180.000
Egenkapital i alt	<u>8.444.241</u>	<u>8.777.746</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>13.400</u>	<u>12.375</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.400</u>	<u>12.375</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>13.400</u>	<u>12.375</u>
 Passiver i alt	<u>8.457.641</u>	<u>8.790.121</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Anparts- kapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	250.000	3.803.261	3.744.962	310.600	8.108.823
Udbetalt udbytte	0	0	0	-310.600	-310.600
Overført via resultatdisponering	0	-39.160	838.683	180.000	979.523
Udloddet udbytte	0	-750.000	750.000	0	0
Egenkapital 1. oktober 2021	250.000	3.014.101	5.333.645	180.000	8.777.746
Udbetalt udbytte	0	0	0	-180.000	-180.000
Overført via resultatdisponering	0	0	-267.905	114.400	-153.505
Overført til overført resultat	0	-3.014.101	3.014.101	0	0
	250.000	0	8.079.841	114.400	8.444.241

Noter

	2021/22	2020/21
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	30/9 2022	30/9 2021
2. Kapitalinteresser		
Anskaffelsessum 1. oktober	1.024.000	1.536.000
Overført til andre kapitalandele	-512.000	0
Afgang i årets løb	-512.000	-512.000
Kostpris 30. september	0	1.024.000
Opskrivninger 1. oktober	3.014.101	3.803.261
Årets resultat	530.863	978.568
Årets tilbageførsler på afgang	-1.256.640	-1.017.728
Udbytte	-500.000	-750.000
Overført til andre kapitalandele	-1.788.324	0
Opskrivninger 30. september	0	3.014.101
Regnskabsmæssig værdi 30. september	0	4.038.101
3. Andre kapitalandele		
Overført fra kapitalinteresse	512.000	0
Kostpris 30. september	512.000	0
Overført fra kapitalinteresse	1.788.324	0
Opskrivninger 30. september	1.788.324	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september	2.300.324	0
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har udstedt håndpantstætningserklæring i kapitalandel, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør 2.301 t.kr. Håndpantstætningserklæringen er stillet til sikkerhed for Autoforum, Ringkøbing A/S' gældsforpligtelser overfor Ringkøbing Landbobank.		

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for selskabets mellemværende med Ringkjøbing Landbobank er der givet transport i tilgodehavender hos Autoforum, Ringkøbing A/S, der pr. 30 september 2022 udgør 3.134 t.kr.

Virksomheden har afgivet selvskyldnerkaution overfor al mellemværende, som Autoforum, Ringkøbing A/S måtte have med Ringkjøbing Landbobank. Mellemværendet udgør pr. 30. september 2022 en gæld på 0 t.kr. Trækningsretten udgør 30. september 2022 4.000 t.kr.

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv på i alt 701 t.kr. på kildeartsbegrænsede underskud er af forsigtighedsmæssige årsager ikke indregnet i balancen.

Udskudt skatteaktiv på i alt 156 t.kr. på skattemæssigt underskud til fremførsel er ikke indregnet i balancen grundet usikkerhed omkring den tidsmæssige anvendelse heraf.
